[image: image1.jpg]I

渝科协发〔2024〕14号
重庆市科学技术协会

关于召开市科协六届二次全委会的通知

各位委员、有关人员：

经研究，决定召开市科协六届二次全委会，现将有关事宜通知如下。
一、会议时间

2024年3月22日（星期五）上午9:30，会期半天。

二、会议地点

两江丽景酒店五楼长江厅。

三、会议主题
深入学习贯彻中央书记处对科协工作的指示精神、中国科协十届八次全委会精神，全面总结2023年科协工作，安排部署2024年工作。

四、参会人员

（一）市科协六届委员会委员；

（二）非市科协六届委员会委员的区县科协主席（党组书记），市科协机关干部、直属单位主要负责人，部分市级学会和企事业科协负责同志。
五、其他事项

（一）请参会人员于3月19日（星期二）下午5:00前将参会回执反馈至市科协办公室，联系人：凌一杰；联系电话：63036979、18883185751；电子邮箱：179911840@qq.com。
（二）请远郊区县需要住宿的参会同志于3月21日（星期四）下午2:30—6:00到两江丽景酒店大厅自行办理入住手续。所有参会人员请于3月22日（星期五）上午9:00前直接到两江丽景酒店五楼长江厅大厅报到。
（三）请参会人员着便装参会。

附件：市科协六届二次全委会参会回执

重庆市科学技术协会
                           2024年3月18日

附件
市科协六届二次全委会参会回执

	姓名
	单位及职务
	手机号码
	是否住宿

（3月21日）
	是否用餐

	备注

	3月21日晚餐
	3月22日午餐

填报人：                          联系电话：                     填报时间：    年    月    日

 重庆市科学技术协会办公室                   2024年3月18日印发